[image: image1.png]

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

REGISTRO DE PREÇOS
A SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE, por meio do SERVIÇO DE LOGÍSTICA, LICITAÇÕES E CONTRATOS, torna público, para conhecimento dos interessados, que a partir da publicação no portal prevista para o dia 25.06.2020, estará disponível o Edital de Licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020, cuja sessão realizar-se-á no dia 09 de Julho de 2020, às 09:00 horas (horário de Brasília), para o Registro de Preços relativo a futuras aquisições de MATERIAL DE CONSUMO E PAPEL A4, para atender a demanda da própria SR-V e Gerências Executivas vinculadas: Anápolis/GO, Belém/PA, Boa Vista/RR, Campo Grande/MS, Cuiabá/MT, Distrito Federal/DF, Dourados/MS, Goiânia/GO, Macapá/AP, Manaus/AM, Palmas/TO, Porto Velho/RO e Rio Branco/AC, além da Gerência de Uberlância/MG, Hospital das Forças Armadas/ Brasília/DF, Secretaria Geral do Exército/Brasília/DF e Centro Int. de Telemática do Exercito/Brasília/DF. As demais informações poderão ser obtidas no endereço:  Setor de Autarquia Sul – SAS, Quadra 04, Bloco L / Brasília-DF, ou pelos telefones:  (61) 3319-2595 – Email: Danilo.marcos@inss.gov.br, divofl5@inss.gov.br
Brasília-DF, 24 de Junho de 2.020.
DANILO MARCOS DE LIMA

Chefe do Serviço de Logística, Licitações e Contratos

Superintendência Norte / Centro-Oeste